
Humpolec

Zpráva o posouzeni a hodnocení nabídek

Zadavatel:
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, IČO: 00248266

veřejná zakázka:
Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:
Způsob zadání veřejné zakázky:
Způsob financováníveřejné zakázky:

výstavba městské sportovní haly v Humpolci -
TDS
Veřejná zakázka na služby
Veřejná zakázka malého rozsahu - uzavřená výzva
Vlastní zdroje zadavatele

K předložení nabídky byli vyzváni prostřednictvím e-mailové pošty, čtyři dodavatelé, a to:

1

2

3

4

PL Building s.r.o., IČO: 07750056

STAVONA Tender, spol. s r.o., IČO: 02850311

Ing. Daniel Kouba
PTK Dvořák s.r.o., IČO: 06938558

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podáni nabídek nabídky 2 Účastníků výběrového řízení.

Všechny nabídky byly podány v elektronické podobě, prostřednictvím e-mailové pošty.

|dentinkační údaje jednotlivých účastnIků včetně údajů o splněni podmínek účasti
a pořadí dle vyhodnoceni:

Účastník výběrového
W

rlzenl

Splnění

IČO Nabídková cena podmínek účasti
bez DPH v kč (podrobněji vizpříloha tohoto

protokolu)

07750056 1 350 000,00 NEPOSUZOVÁNO

Pořadí dle
vyhodnocení

PL Building s.r.o.,
Trhová 2301/4, 591 01

Žďár nad Sázavou
2.

STAVONA Tender, spol.
s r.o., náměstí T. G· 02850311

Masaryka 325, 583 01
Chotěboř

776 600,00 SPLNĚNO 1.



Humpolec

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením, Posouzena byla nabídka,
která byla podána účastníkem výběrového řIzeni, se kterým by měla být uzavřena smlouva
na zakázku, tj. k posouzení nejvhodnější nabídky, obsahujÍcÍ nejnižší nabídkovou cenu -
firma STAVONA Tender, spol. s r.o.
Tato nabídka obsahuje administrativní chybu - nesoulad ve výši nabídkové ceny bez DPH
uvedené v dokumentu ,,Nabídka na výkon tds" a dokumentu ,,PřIkaznI smlouva". Dále není
v dokumentu ,,Nabídka na výkon tds" u nejvýznamnější poskytnuté služby - zkušenosti
s výkonem TDS, uvedena hodnota stavební akce.

Účastník výběrového řIzení byl vyzván k objasnění a doplnění nabídky. Účastník
výběrového řizenI ve svém objasněni, doplnění upravil výši nabídkové ceny bez DPH
v dokumentu ,,Nabídka na výkon tds" a doplnil požadovanou hodnotu stavební akce.

Předložená nabídka tak splňuje veškeré požadavky stanovené zadavatelem a vzhledem
k této skutečnosti bylo stanoveno toto pořadí účastnIk(j výběrového řIzenI:

1. STAVONA Tender, spol. s r.o., náměstí T. G. Masaryka 325, 583 01 Chotěboř,
IČO: 02850311

2. PL Buiľding s.r.o., Trhová 2301/4, 591 01 Žd'ár nad Sázavou, IČO: OFF5OO56

V Humpolci dne SC. ZOZ~T"

"""""'""/"?Z;,

Za město Humpolec - Ing. Pet chek, starosta města



Hurnpolec

Příloha č. 1 - Tabulka posouzení splnění požadavků zadavatele

STAVONA Tender, spol. s r.o.,Podmínka ucast' IČO: 02850311 PL Building s.r.o.,
IČO: 07750056

Nabídka na výkon splněno
TDS Nabídka na výkon tds z 26.5.2025

Základní způsobilost splněno
Čestné prohlášení z 26.5.2025

SPLNĚNO

. . výpis z or' Profesni zpusobilost výpis z veřejné části ŽR

OOA Michal Kopačka, AT v oboru
PS - ČKAIT 1400226

NEPOSUZOVÁNO

SPLNĚNO

Technická kvalifikace I Letní sportovní areál Chotěboř,
90 446 748,- Kč VC. DPH

Elektronický stavební deník ANO

Návrh příkazní
smlouvy

SPLNĚNO

PřIkaznI smlouva z 26.5.2025


